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ETNOTURIZMNING NAZARIY-METODOLOGIK ASOSLARIGA BIR NAZAR  

 
 

http://dx.doi.org/10.5281/zenodo.21111847 
 
 

АNNОTАTSIYА 
Mazkur maqolada etnoturizmning nazariy-metodologik asoslari, uning shakllanish tarixi va 

zamonaviy turizm tizimida tutgan o‘rni tahlil qilingan. Tadqiqotda etnoturizm tushunchasining ilmiy 
mazmuni ochib berilgan bo‘lib, uning kelib chiqishi, rivojlanish bosqichlari hamda jahon va milliy 
turizm amaliyotidagi ahamiyati yoritilgan. Shuningdek, etnoturizmning xalqlarning urf-odatlari, 
an’analari, turmush tarzi, milliy qadriyatlari va madaniy merosini o‘rganish hamda ularni turistik 
resurs sifatida namoyon etishdagi ahamiyati ochib berilgan. Maqolada etnoturizm va etnografik 
turizm tushunchalari o‘rtasidagi o‘xshash va farqli jihatlar ilmiy nuqtai nazardan tahlil qilingan. 
Shuningdek, maqolada O‘zbekistonda turizm sohasini rivojlantirish, xususan etnoturizm 
salohiyatidan samarali foydalanishga qaratilgan so‘nggi yillarda qabul qilingan farmon va 
qarorlarning mazmun-mohiyati yoritilgan. Shu bilan birga, etnoturizmning madaniy merosni asrash, 
milliy o‘zlikni anglashni mustahkamlash va hududlarning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishiga xizmat 
qiluvchi muhim omil ekanligi ta’kidlangan. 

Kalit so‘zlar: turizm, etnoturizm, etnografik turizm, etnomadaniy turizm, etnopark, etnik 
guruhlar. 

 
Маннанов Эркин, 

Соискатель Координационно-методического центра новейшей истории 
Узбекистана при Академии наук Республики Узбекистан 

e-mail: erkin2627gmail.com 
 

ВЗГЛЯД НА ТЕОРЕТИКО-МЕТОДОЛОГИЧЕСКИЕ ОСНОВЫ ЭТНОТУРИЗМА 
 

АННОТАЦИЯ 
В данной статье проанализированы теоретико-методологические основы этнотуризма, 

история его формирования и место, которое он занимает в современной системе туризма. В 
исследовании раскрыто научное содержание понятия «этнотуризм», освещены его 
происхождение, этапы развития, а также значение в мировой и национальной туристической 
практике. Кроме того, показана роль этнотуризма в изучении обычаев, традиций, образа 
жизни, национальных ценностей и культурного наследия народов, а также в представлении 
этих элементов в качестве туристических ресурсов. В статье с научной точки зрения 
проанализированы сходства и различия между понятиями «этнотуризм» и «этнографический 
туризм». Также рассмотрены содержание и значение указов и постановлений, принятых в 

http://dx.doi.org/10.5281/zenodo.21111847
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последние годы в Республике Узбекистан в целях развития туристической отрасли, в 
частности эффективного использования потенциала этнотуризма. Наряду с этим 
подчёркивается, что этнотуризм является важным фактором сохранения культурного 
наследия, укрепления национального самосознания и содействия социально-экономическому 
развитию регионов. 

Ключевые слова: туризм, этнотуризм, этнографик туризм, этнокультурный туризм, 
этнопарк, этнические группы. 
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A GLANCE AT THE THEORETICAL AND METHODOLOGICAL FOUNDATIONS OF 

ETHNO-TOURISM 
 

ABSTRACT 
This article analyzes the theoretical and methodological foundations of ethno-tourism, the 

history of its formation, and its place within the contemporary tourism system. The examines reveals 
the scientific essence of the concept of ethno-tourism, highlighting its origins, stages of development, 
and significance in both international and national tourism practices. Furthermore, the article 
demonstrates the role of ethno-tourism in exploring the customs, traditions, lifestyles, national values, 
and cultural heritage of various peoples, as well as in presenting these elements as valuable tourism 
resources. The paper also provides a scientific analysis of the similarities and differences between the 
concepts of ethno-tourism and ethnographic tourism. In addition, it examines the content and 
significance of decrees and resolutions adopted in recent years in the Republic of Uzbekistan aimed 
at developing the tourism sector, particularly through the effective utilization of the country's ethno-
tourism potential. The study emphasizes that ethno-tourism serves as an important factor in 
preserving cultural heritage, strengthening national identity, and promoting the socio-economic 
development of regions. The findings contribute to the improvement of the theoretical foundations of 
ethno-tourism and to the identification of promising directions for its further development. 

Key words: tourism, ethno-tourism, ethnographic tourism, ethnocultural tourism, ethnopark, 
ethnic groups. 

 
KIRISH 
Jahon miqyosida globallashuv jarayonlarining jadallashuvi, madaniy xilma-xillikni asrash va 

milliy merosga bo‘lgan qiziqishning ortishi turizmning yangi yo‘nalishlarini shakllantirmoqda. 
Shunday yo‘nalishlardan biri bo‘lgan etnoturizm xalqlarning tarixi, madaniyati, urf-odatlari, 
an’analari, turmush tarzi va milliy qadriyatlarini o‘rganish hamda targ‘ib qilishga qaratilgan muhim 
ijtimoiy-madaniy fenomen sifatida namoyon bo‘lmoqda. Bugungi kunda etnoturizm nafaqat turistik 
xizmatlar bozorining istiqbolli segmenti, balki milliy madaniy merosni saqlash, etnik o‘ziga xoslikni 
mustahkamlash va hududlarning barqaror rivojlanishini ta’minlashning samarali vositalaridan biri 
sifatida qaralmoqda. 

Zamonaviy ilmiy adabiyotlarda etnoturizm turizmning madaniy, ekologik va ijtimoiy 
yo‘nalishlari bilan chambarchas bog‘liq bo‘lgan ko‘p qirrali hodisa sifatida talqin qilinadi. U 
turistlarga muayyan etnik guruhlarning hayot tarzi, milliy taomlari, xalq amaliy san’ati, folklori, urf-
odatlari va an’anaviy xo‘jalik yuritish usullari bilan tanishish imkonini yaratadi. Shu bilan birga, 
etnoturizm mahalliy aholining iqtisodiy faolligini oshirish, yangi ish o‘rinlari yaratish va milliy 
madaniyatni kelajak avlodlarga yetkazishga xizmat qiladi. 

Etnoturizmning nazariy jihatdan shakllanishi antropologiya, etnologiya, sotsiologiya, 
madaniyatshunoslik va turizm nazariyasi kabi fanlarning o‘zaro integratsiyasi asosida rivojlangan. 
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Mazkur sohadagi tadqiqotlar etnik identiklik, madaniy meros, madaniy almashinuv, ijtimoiy kapital 
va hududiy rivojlanish kabi tushunchalar bilan uzviy bog‘liq holda o‘rganiladi. Shu nuqtai nazardan 
etnoturizmni tadqiq etishda uning nazariy-metodologik asoslarini tahlil qilish muhim ahamiyat kasb 
etadi. 

O‘zbekiston boy tarixiy-madaniy merosga, turli etnik guruhlar va milliy an’analarga ega 
mamlakat sifatida etnoturizmni rivojlantirish uchun katta imkoniyatlarga ega. Mamlakatimizda milliy 
hunarmandchilik, xalq og‘zaki ijodi, an’anaviy bayramlar, etnografik qishloqlar va madaniy meros 
ob’ektlarini turizmga integratsiya qilish bo‘yicha keng ko‘lamli ishlar amalga oshirilmoqda. Bu esa 
etnoturizmning nazariy asoslarini yanada chuqur o‘rganish va uning rivojlanish omillarini ilmiy 
jihatdan tahlil qilish zarurligini ko‘rsatadi. 

Mazkur maqolaning maqsadi etnoturizmning nazariy-metodologik asoslarini tahlil qilish, 
uning mohiyati va o‘ziga xos xususiyatlarini yoritish hamda turizm sohasidagi zamonaviy ilmiy 
yondashuvlarni umumlashtirishdan iborat. Shu maqsadda etnoturizm tushunchasining ilmiy 
talqinlari, uni tadqiq etishning asosiy nazariy yondashuvlari va metodologik tamoyillari ko‘rib 
chiqiladi. 

Tadqiqotning ilmiy ahamiyati etnoturizmning konseptual asoslarini tizimlashtirish, uning 
ijtimoiy-madaniy va iqtisodiy funksiyalarini aniqlash hamda mazkur sohadagi keyingi tadqiqotlar 
uchun nazariy baza yaratishdan iborat. Shu jihatdan etnoturizmning nazariy-metodologik asoslarini 
o‘rganish zamonaviy turizmshunoslik va sotsiologiya fanlarining dolzarb yo‘nalishlaridan biri 
hisoblanadi. 

Turizm mamlakatlarda davlat iqtisodiyotining o‘sishida alohida o‘rin tutuvchi serdaromad 
soha hisoblanadi. Bir necha yildirki, dunyo bo‘ylab barcha davlatlar mazkur sohaga alohida e’tibor 
qaratmoqda, uning rivoji uchun zarur shart-sharoitlar yaratmoqda, o‘z salohiyati va mavjud 
imkoniyatlaridan samarali foydalangan holda kelajagi va rivoji uchun mazkur sohaga sarmoya 
kiritmoqda. Shu sababli ham har qadamda “turizm” atamasini ko‘plab uchratmoqdamiz.  

METODOLOGIYA 
Mazkur tadqiqotda etnoturizmning nazariy-metodologik asoslarini o‘rganish va uning 

ijtimoiy-madaniy hamda iqtisodiy ahamiyatini baholash maqsadida kompleks ilmiy yondashuvlardan 
foydalanildi. Tadqiqotning metodologik negizini turizm sotsiologiyasi, etnologiya, 
madaniyatshunoslik, antropologiya va hududiy rivojlanish nazariyalari tashkil etadi. Etnoturizm ko‘p 
qirrali ijtimoiy hodisa sifatida qaralib, uning shakllanishi va rivojlanishiga ta’sir etuvchi omillar 
tizimli tahlil qilindi. 

Tadqiqotda tizimli yondashuv etnoturizmni etnik madaniyat, milliy meros, mahalliy aholi, 
turistik infratuzilma va davlat siyosati o‘rtasidagi o‘zaro bog‘liq munosabatlar majmuasi sifatida 
o‘rganish imkonini berdi. Mazkur yondashuv etnoturizmning jamiyat ijtimoiy-madaniy 
taraqqiyotidagi o‘rni va funksiyalarini kompleks baholashga xizmat qildi. 

Shuningdek, struktura-funksional yondashuv asosida etnoturizmning milliy qadriyatlarni 
saqlash, madaniy merosni ommalashtirish, etnik identiklikni mustahkamlash va mahalliy aholining 
iqtisodiy faolligini oshirish kabi funksiyalari tahlil qilindi. Ushbu yondashuv etnoturizmning jamiyat 
rivojlanishiga qo‘shayotgan hissasini aniqlash imkonini berdi. 

Tadqiqotda qiyosiy tahlil usulidan ham keng foydalanildi. Bu usul orqali turli mamlakatlarda 
etnoturizmni rivojlantirish tajribalari o‘rganilib, ularning umumiy va o‘ziga xos xususiyatlari 
aniqlandi. Xususan, etnoturizmni tashkil etish, boshqarish va targ‘ib qilish bo‘yicha xalqaro 
amaliyotlar tahlil qilinib, ularning O‘zbekiston sharoitida qo‘llash imkoniyatlari baholandi. 

Qo‘llanilgan metodologik yondashuvlar etnoturizmning nazariy asoslarini chuqur tahlil qilish, 
uning ijtimoiy-madaniy va iqtisodiy funksiyalarini baholash hamda O‘zbekistonda etnoturizmni 
rivojlantirish bo‘yicha ilmiy asoslangan taklif va tavsiyalar ishlab chiqish imkonini berdi. 

Mahalliy va xorijiy adabiyotlarda “turizm” tushunchasiga ko‘plab yondashuvlar ishlab 
chiqilgan bo‘lib, uning ko‘plab turlari mavjud. Adabiyotlarda ma’no jihatdan bir-biriga yaqin 
bo‘lgani sababli etnomadaniy turizm, etnoturizm va etnografik turizm atamalari o‘xshash ma’noda, 
ba’zan esa hatto sinonim atamalar sifatida qo‘llanilishini kuzatishimiz mumkin. 
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V.N.Presnyakov va M.A.Julinlar etnik va etnografik turizmni sinonim deb hisoblaydi [1]. 
Sh.J.Xashimov esa, etnoturizm bir-biri bilan bog‘liq bo‘lgan etnomadaniy, etnik, etnografik, ekologo-
etnografik, ekzotik, antropologik, etnobilish, nostalgiya, etnosotsial turizm turlarini o‘zida 
ifodalashini ta’kidlaydi [2].  

Fikrimizcha, etnomadaniy turizm kengroq ma’noga ega ekanligi sababli etnografik turizm va 
etnoturizm uning tarkibiga kiradi. 

Etnomadaniy turizm – sayyohlikning eng qadimiy va shu bilan birga eng zamonaviy 
yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. Chunki, inson azaldan tabiatan yangi madaniyatlar, turli xalqlarning 
urf-odatlari va an’analari bilan tanishishga qiziqib kelgan. Shu sababli, uning tarixi qadimgi 
sivilizatsiyalar davriga borib taqaladi, desak mubolag‘a bo‘lmaydi.  

Etnomadaniy turizmning paydo bo‘lishi ko‘pincha Buyuk geografik kashfiyotlar davri bilan 
bog‘liq hisoblanadi [3]. 

AQShning Berkli Universiteti professori Nelson X.X.Grabern ta’kidlaganidek, “Turizmning 
etnik yo‘nalishlari faqat zamonaviy davrda paydo bo‘lgan hodisa emas. Ziyoratlar va boshqa xalqlarni 
tanish uchun qilingan sayohatlar qadimdan mavjud bo‘lgan. Faqatgina zamonaviy turizmdan farqli 
ravishda ular madaniy va diniy ehtiyojlarga bog‘langan” [4]. 

ASOSIY QISM 
Etnomadaniy turizmni ilmiy asosda o‘rganish XX asrning ikkinchi yarmidan boshlangan 

bo‘lsa-da, uning ildizlari qadimgi sivilizatsiyalar davriga borib taqaladi. Turli xalqlar hayoti, madaniy 
urf-odatlari va an’analariga qiziqish insoniyat taraqqiyotining turli bosqichlarida namoyon bo‘lib 
kelgan. Uning tarixiy bosqichlari juda muhim va qiziqarli jarayonlarni o‘z ichiga oladi.  

Masalan, qadimgi Misr, Bobil (Vaviloniya), Xitoy, Hindiston, Makka, Quddus yoki 
o‘zimizning Buxoro va Samarqand shaharlariga insonlarning savdo, haj yoki ziyorat maqsadida 
qilgan sayohatlari davomida turli xalqlar o‘rtasida madaniy aloqalarning rivojlangani, Yunon 
tarixchisi Gerodot o‘zining “Tarix” asarida sayohatlari davomida o‘rgangan turli xalqlar madaniyati 
va urf-odatlari haqida ma’lumotlar keltirgani [5], Rim tarixchi va olimlari Strabon, Polibiy va 
Posidoniylar asarlarida [6] o‘z davridagi xalqlarning turmush tarzi va madaniyati tahlil qilingani, 
Marko Polo Sharq va G‘arb o‘rtasidagi aloqalarni, shu jumladan Ipak yo‘li orqali savdo va madaniy 
aloqalarni o‘rganib, o‘zining "Marko Polo sayohati" asarida Sharq va G‘arb sivilizatsiyalarini 
bog‘lagan savdo va madaniy aloqa yo‘li bo‘lgan Ipak yo‘li orqali qilgan sayohatlarini bayon qilgani 
[7], Ibn Battuta o‘z sayohatlari davomida ko‘rgan xalqlarning madaniyatini o‘rganganib, bu  haqida 
o‘zining "Sayohatnoma" asarida ma’lumotlar bergani [8] Abu Rayhon Beruniy o‘z asarlarida 
sayohatlari davomida turli xalqlar madaniyati haqida to‘plagan ma’lumotlarining keltirilgani [9], 
antropologiya va madaniy tadqiqotlarning rivojlangani etnomadaniy turizmning, uning tarkibidagi 
etnografik turizm va etnoturizmlarning paydo bo‘lishi va rivojlanish bosqichlari sifatida ko‘rilishi 
mumkin. 

Amerikalik olima Valen Lyusi Smitning fikricha, turizm shakllangan faoliyat sifatida kamida 
qadimgi sivilizatsiyalar davriga borib taqaladi. Unga ko‘ra, “Etnoturizm “an’anaviy” yoki “ibtidoiy” 
xalqlarga bo‘lgan qiziqish asosida shakllangan bo‘lib, mustamlakachilik siyosatining ta’sirida keng 
yoyilgan va keyinchalik global turizm industriyasida alohida yo‘nalish sifatida rivojlangan” [10]. 

Amerikalik professor Din Makkennell esa etnoturizmning mohiyatini ijtimoiy-psixologik 
omillar bilan izohlaydi. Uning fikricha, “zamonaviy turist industrial jamiyatda yo‘qotilgan 
qadriyatlarni qayta topish maqsadida boshqa xalqlar hayotida autentiklikni izlaydi. Shu bois 
etnoturizm faqat iqtisodiy yoki siyosiy sharoitlar ta’sirida emas, balki insonning ichki ehtiyojlaridan 
kelib chiqqan holda shakllangan” [11]. 

XX asrga kelib ommaviy turizm jadal rivojlana boshladi. 1975 yilda Jahon Turizm 
Tashkilotining (UNWTO) tashkil topishi va hozirda uning tarkibida 160 ta ishtirokchi davlatning 
mavjudligi [12], dunyo bo‘yicha turizm sohasiga qaratilayotgan e’tiborning ahamiyatli ekanligini 
ko‘rsatmoqda. 

Bugungi kunda mamlakatimizda ham bu sohada qator chora-tadbirlar amalga oshirilmoqda. 
Xususan, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 12-yanvardagi “Respublikaga xorijiy 
turistlar oqimini keskin oshirish hamda ichki turizmni yanada jadallashtirish chora-tadbirlari 
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to‘g‘risida”gi PF-9-sonli [13], 2024-yil 18 iyuldagi “O‘zbekiston Respublikasida turizm 
infratuzilmasini yaxshilash va xorijiy turistlar oqimini yanada oshirishga qaratilgan qo‘shimcha 
chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi PF-102-sonli [14], O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 
2024-yil 18-sentabrdagi “Turizmning yangi turlarini joriy qilish hamda mamlakatimizning turistik 
salohiyatidan samarali foydalanishga oid qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi 582-sonli [15], 
2024-yil 30-dekabrdagi “Tarixiy obyektlar va turizm rivojlanmagan hududlarda mehmonxonalar 
faoliyatini rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi 919-sonli [16], 2025-yil 24-iyundagi “Turizm 
obyektlari hamda joylashtirish vositalarida atrof-muhitga salbiy ta’siri kamaytirilgan mahsulotlardan 
foydalanish va ekologik talablarga muvofiq ko‘rsatiladigan xizmatlarni rag‘batlantirish chora-
tadbirlari to‘g‘risida”gi 385-sonli [17] qarorlari turizm sohasi, jumladan etnoturizm sohasining 
rivojlanishi uchun muhim huquqiy asos bo‘lib xizmat qilmoqda. 

Mamlakatimizda etnoturizmga qaratilayotgan e’tibor  an’anaviy qishloq turizmining yo‘lga 
qo‘yilayotgani, hunarmandchilik va milliy san’at sohasining rivojlantirilayotgani, etnik festival va 
bayramlarning tashkil etilayotganida ham namoyon bo‘lmoqda. “Boysun bahori” festivali, “Sharq 
taronalari” xalqaro musiqa festivali, O‘zbekistondagi turli millat oshxonalarining taomlari bilan 
tanishish imkonini beruvchi Milliy taomlar festivallari, bir necha yillardan buyon o‘tkazib 
kelinayotgan «Ipak yo‘lida turizm» Toshkent xalqaro turizm yarmarkasi, “O‘zbekiston etno 
o‘yinlari” (“Uzbekistan Ethno Games”), “Yoshlar turizmi” (“Youth Tourism”), “Bahodirlar o‘yini” 
hamda “Etnoturizm va etnosport: xorij tajribasi va rivojlanish istiqbollari” kabi yirik tadbirlar ham 
mamlakat turizm salohiyatini yanada oshirish, xorijiy turistlar tashrifini ko‘paytirishga qaratilgan.  

Xitoylik tadqiqotchi olim Li Yang o‘z tadqiqotida etnoturizmga asosan, turli etnik 
guruhlarning madaniy meroslari, an’analari va hayoti bilan tanishish imkonini beruvchi turizm turi 
sifatida qaraydi.  

Li Yang etnoturizmning asosiy maqsadi etnik guruhlarning madaniyatini saqlab qolish va 
ularning iqtisodiy rivojiga yordam berish deb hisoblaydi.  

Li Yang o‘z tadqiqotida etnoturizmning iqtisodiy, madaniy va ijtimoiy ta’sirlarini tahlil qilib, 
etnik merosni saqlash va etnik g‘ururni oshirish bilan bog‘liq muammolarni muhokama qiladi. U 
etnoturizmni rejalashtirishda to‘rtta asosiy manfaatdor guruh, ya’ni davlat, tadbirkorlar, etnik 
guruhlar va sayyohlar nuqtai nazarlarini o‘rganib, ularning o‘zaro munosabatlari va ta’sirini tahlil 
qiladi [18]. 

Yuqoridagilardan ko‘rinib turibdiki, bu borada yakuniy xulosaning yo‘qligi, turizmning ushbu 
turlarini tasniflashda ko‘plab fikrlar va konseptual yondashuvlar mavjudligini ko‘rsatadi.  

Bizningcha, etnoturizm va etnografik turizm o‘zaro bog‘liq, bir-biriga yaqin tushunchalar 
bo‘lsa-da, maqsadi va yo‘nalishlari jihatidan bir-biridan farq qiladi. 

Etnoturizm - bu muayyan etnik guruhlar, ularning madaniyati, an’analari va turmush tarzi 
bilan tanishishga qaratilgan turizm turi bo‘lib, milliy bayramlar va festivallarda qatnashish, an’anaviy 
hunarmandchilik va xalq san’ati bilan tanishish, milliy taomlar va urf-odatlarni o‘rganish, mahalliy 
xalq bilan bevosita muloqot qilish kabi maqsadlarni o‘z ichiga oladi. 

Etnografik turizm esa ko‘proq tadqiqot yo‘nalishida muayyan xalqlarning etnografiyasi, ya’ni 
tarixiy, madaniy va ijtimoiy jihatlarini o‘rganishga, bunda etnografik tadqiqotlar o‘tkazish, 
arxeologik va tarixiy obyektlarni o‘rganish, xalq og‘zaki ijodi va an’anaviy madaniyatni tahlil qilish, 
ilmiy ekspeditsiyalar va joylarda o‘tkaziladigan kuzatuvlarga asosiy e’tibor qaratadi. 

Qisqacha aytganda, etnik turizm ko‘proq sayohat va dam olish bilan bog‘liq bo‘lsa, etnografik 
turizm ilmiy izlanishlarga yo‘naltirilgan bo‘ladi. 

Rivojlanayotgan etnoturizm milliy madaniyatlarning tiklanish va rivojlanish omilidir. Chunki 
u unutilgan an’anaviy hunarmandchilik bo‘yicha tadqiqotlar olib borilishi, hunarmandchilik 
maktablarining yaratilishi va o‘sha hududning tili, urf-odatlari, madaniyati nafaqat saqlab qolinishiga, 
balki ommalashtirilishiga ham hissa qo‘shadi [19]. 

XULOSA 
Albatta, etnoturizm ham, etnografik turizm ham mahalliy xalqlarning madaniyati, an’analari 

va urf-odatlari bilan tanishishga yo‘naltirilgan bo‘lib, etnomadaniy turizmning ajralmas qismi 
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hisoblanadi. Ular turistlarni jalb qilish bilan birga mahalliy madaniyatni saqlab qolish, iqtisodiy 
rivojlanish va ekologik barqarorlikka ham katta hissa qo‘shadi.  

Etnoturizmning rivojlanishida etnografik obyektlar va etnoparklar katta ahamiyatga ega 
bo‘lib, ular milliy madaniyatni namoyon etish va sayyohlarni jalb qilishda muhim rol o‘ynaydi. Bu 
sohaning rivoj topishi infratuzilmaning yaxshilanishiga, xizmat ko‘rsatish sohasining rivojlanishiga, 
yangi ish o‘rinlarining yaratilishiga, mahalliy mahsulotlar bozorining kengayishiga, mamlakatning 
xalqaro turizm bozoridagi raqobatbardoshligini oshirish hamda mahalliy aholi turmush sifatini 
yaxshilashga imkon yaratadi. 

O‘z navbatida, etnoparklarni tashkil etish ichki va tashqi turizmni rivojlantirish bo‘yicha uzoq 
muddatli loyiha bo‘lib, O‘zbekiston Respublikasi hududlarini rivojlantirish hamda sayyohlarni jalb 
etishga xizmat qiladi [20]. 

Bugungi kunda dunyo miqyosida etnoturizmga bo‘lgan qiziqish, uning tobora rivojlanib 
borayotgani etnoturizmning tarixiy bosqichlarini va kelib chiqish sabablarini ilmiy asosda 
o‘rganishga, turli jihatlarini tahlil qilishga, xalqlarning o‘tmish madaniyatini o‘rganishga, umuman  
bu sohaga e’tiborning ortib borishiga turtki bo‘lmoqda. Mamlakatimiz ijtimoiy hayotining turli 
jabhalarida ham, ayniqsa, keyingi uch-to‘rt yilda ro‘y bergan ulkan o‘zgarishlar va rivojlanishlar 
sayyohlarning xalqimizning o‘tmish madaniyatini o‘rganishga bo‘lgan qiziqishini oshirdi. Bu jarayon 
esa o‘tmishdagi madaniy taraqqiyotni to‘liqroq tushunish, etnoturizmni rivojlantirish uchun barcha 
choralarni ko‘rishlikni talab qiladi. Yurtimizda bu sohada amalga oshirilayotgan chora-tadbirlar esa 
bugungi kunda jamiyatimizda faqatgina ijobiy o‘zgarishlarga sabab bo‘lishi, shu bilan birga, 
ajdodlarimizning ijtimoiy-ma’naviy dunyosini idrok etishga, ularning yashash tarzini zamon talablari 
asosida chuqur anglab yetishga, kelajak avlodni barkamol, vatanparvarlik, istiqlol g‘oyalariga 
sadoqat ruhida tarbiyalashga o‘z hissasini qo‘shmay qolmaydi. 
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